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Sektori i Personelit

N& bazé t& nenit 81 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik. Sektori i Burimeve Njerézore né
QKUK/SHSKUK, si njési pérgjegjése pasi u vendos nga Komisioni Pérzgjedhés Vendimi Nr.
Pro.2585 i dt.04.09.2024 pér pérzgjedhjen e kandidatéve t& cilét kané plotésuar kriteret né
Konkursin Publik nr. Prot.2095 t& datés 19.07.2024 pér pozitat Mjek Specialisté né t& gjitha njésité
pérbérés né SHSKUK-sé dhe Psikolog Klinik né¢ QSHM — Ferizaj, Publikon rezultatet e Testit me
shkrim t& mbajtura mé 10.09.2024 si né vijim:

Kandidatét qé jané vlerésuar me 49 piké e me tepér kané kaluar testin me shkrim:

1. Mjek Specialist t& Kardiologjisé né Kl. e Kardiologjisé (1 pozité)

Nor. | Kodi |  Emridhe Mbiemri | Ciket ne test | Pikét néInterv. |- ooy, o
me shkrim mé gojé
1 328 39,00
2 | 329 66,00

2. Mjek Specialist té Biokimisé né Screening KIl. Neonatologjisé (1 pozité)

Nr. | Kodi | Emridhe Mbiemri | Cik€t ne test | Pikét néInterv. | ooy, oo
me shkrim mé gojé
1 326 49,50
2 332 54,50
3 333 59,50
4 334 38,50
3. Mjek Specialist té Pulmologjisé KI. Pulmologjisé (1 pozit)
Nor. | Kodi |  Emridhe Mbiemri | FiKetne test | Piketn€Infery. | - opp o

me shkrim mé gojé
1 327 56,00
330 Mungon




4. Mijek Specialist té Kardiologjisé SP. Pejé (1 pozité)

N.r. | Kodi |  Emridhe Mbiemri | DIKetnetest | Pikét né Interv. | ool
me shkrim mé gojé
1 . 54,00

5. Mijek Specialist té Pediatrisé SP. Mitrovicé (4 pozita)

Nor. | Kodi |  Emridhe Mbiemri | LIKet ne test | Pilét né Interv. | o0 .
me shkrim mé gojé

1 3 60,00

6. Mjek Specialist i Biokimisé SP. Feriiaj a bdZité)

Nr. | Kodi |  Emridhe Mbiemri | Iket ne test | Piket né Interv. | o0 .
me shkrim mé gojé
1 7 49,00

7. Psikolog Klinik Qendra e Shéndetit Mendor - Ferizaj (1 pozit&)

Nor. | Kodi |  Emridhe Mbiemri | i<t ne test | Pilét né Interv. | o
me shkrim mé gojé
T 1 2 10,00
2 | 4 23,00
3 | 3 21,00
4 | & 36,00

Kandidatét e pa kénaqur me testin e tyre, mund t& ushtrojné kérkesé nga sot e deri
me dt.13.09.2024 né& Sektorin e Personelit t& QKUK -sé&.

Shikimi i testeve béhet me daté 16.09.2024 né ora 10:00 né prezencé t& komisionit
pérzgjedhés né ndértesen e Administratés Qendrore né Sektorin e Personelit t&
QKUK-sé.

Kandidatet g€ e kané kaluar testin me shkrim nga 49 piké e lartg, njoftohen pér datén
dhe orén e mbajtjes s¢ Intervistimit né& afatin e paraparé ligjor.
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